Z

ZABRZEZIŃSKI (Sabrzeziński) Ioannes, pal. Trocensis, 132.
ZAPOLYA v. Ioannes rex Hungariae.
ZARNOWIEC, Zarnoviensis, 49, 55, 95, 97-99.
ZATORIENSIS, 54-5.
ZBOROWSKI Martinus, pincerna regis Pol., 82.
ZECILIA, Zezilia v. Sicilia.
ZELANDIA, 161.
ZELUNY, bona Pauli Kryski, 48.
ZIDLOVECZ v. Szydtowiecki.
ZLESINGE v. Silesia.
ZŁOTORYJA (Zlotoria), 199-200.
ZOPHI v. Tahmasp I.
ZWINGLI (Czwinglerius) Ulrichus, 42-3.
ZYDLOVECZ v. Szydtowiecki.

T A B U L A E

Illustrissime Princeps, Dominus, Dominusque ut clementissime nichil
 gratissimum vobis sum & ut agut me res que vestra obsequia si
 que potuissent vestre illius adimpleri voluntate, quia quod id
 sequi vestre illius, illius princeps meus totis conatibus
 satisfare voluissim, et feracem, scriptis vestre illius et frangere
 et impedire, verum vestre illius tam non significare neg
 lexit sua diligentia facere cum deo, utroqueque vestre illius
 meo ut suis fidei potuissent voluntati vestre illius in eum
 deo filijibus, sed quia omnes vestre illius tam ceterum
 feracem cum his necessitate pinguis, In amorem et deo futurum
 si vestre illius deus filijus huius fuerit et vestre illius
 necessitate vestre illius optinebit cum his
 Illustrissime Princeps, meo cum filio meo ut suis obse
 quatissimos qua sua illius vestre illius profectus dat
 by odrzywolski gra tenia Casparyi an d xxx j

Derslaus odrzywolski
 vestre illius sero
 obsequatissimus

Ill^{me} princeps et domine domine col^{me}. Acceptas ill^{me} d. v^{re}
 lras proximas perlegi Regie mtati vna cum instructione, quam
 ill^{ma} d. vestra Fabiano a Dameraw ad Cesaricam mtatem aman-
 dato mitti postulauit, id quod ego, ut antea non omisi, ita nunc
 quoq; emixe contendi ab Regia mtate, verum non est visum ipius
 mtati ex re et dignitate sua fore, ut ita Fabianus nomine vtis
 sue agat, aut aliter quomodolibet, preteriq; iuxta prescriptum sue
 mtatis. Iussit tamen dari mandatum ad eum, ut accurate et
 diligenter agat quod in mandatis habet, et ut aduocatis atq;
 procuratoribus summi domini Marchionis ill^{me}, d. v^{re} fris
 rebus in omnibus presto sit. Existimat enim ipius, utas ill^{ma}
 domini vilhelmum Marchionem commodius et conuenientius
 ista sic per suos nuncios et causidicos acturum esse. Quod ad
 aduocatam Maziemburgen attinet, quoniam non constat, Regie
 mtati quicq; de vs impensis quas ipa causificatur, facit ei p^{re}sentem
 utendi, fruendi illius p^{re}dicti tantisper, dum ex d. Thesaurario
 terrarum Prussie rem, ut se habet, exacte resciscit, atq; ea de re
 dedit iam ipius utas mandata ad ipm d. Thesaurarium cum
 resciscerit, habitura et ill^{me} d. v^{re} et illius petitorum respectu
 cupio d. v^{re} ill^{ma} pariter cum tota domo sua quam ciuit^{me}
 saluam, sospitem, et fortunatam esse. Cui me diligenter etia
 ato commendo vlt^{me} 3^a annuaru u^o d. xxxv
 v^{re} ill^{me} d.